эксплуатация и обслужи-
вание пилорамы,  площадью 5530 кв. м, рас-
положенные по адресу: УР, Сарапульский
район, с. Кигбаево, ул. Совхозная, 69, строе-
ние 1.

Начальная цена с НДС 479 900 (четырес-
та семьдесят девять тысяч девятьсот) руб-
лей, шаг аукциона  - 23 900 (двадцать три
тысячи девятьсот) рублей. Размер задатка
20% от начальной стоимости – 95 980 (девя-
носто пять тысяч девятьсот восемьдесят)
рублей.

-  Лот № 2 - здание, крыльцо, крыльцо,
ограждение, назначение: конторское, общей
площадью 141,2 кв. м, и земельный участок с
кадастровым номером 18:18:061001:106,  ка-
тегория земель: земли населенных пунктов,
разрешенное использование: для эксплуата-
ции здания площадью 401 кв. м, расположен-
ные по адресу: УР, Сарапульский район,
с. Октябрьский, ул. Школьная, 11.

Начальная цена с НДС 209 280 (двести
девять тысяч двести восемьдесят) рублей,
шаг аукциона  - 10 500 (десять тысяч пять-
сот) рублей. Размер задатка 20% от началь-
ной стоимости – 41 856 (сорок одна тысяча
восемьсот пятьдесят шесть) рублей.

- Лот № 3 - столярка с. Тарасово, назна-
чение: нежилое, 1-этажный, общая площадь
99,3 кв. м, инв. № 94:237:002:000104390, лит.
А, А1 и земельный участок, категория зе-
мель: земли населенных пунктов, разрешен-
ное использование: строительная промыш-

[...]

ленность (6.6) - размещение объектов капи-
тального строительства, предназначенных
для производства: строительных материалов,
площадь 314 кв. м, расположенного по адре-
су: УР, Сарапульский район, с. Тарасово, ул.
8-е Марта, строение 18«а».

Начальная цена с НДС 98 000 (девяносто
восемь тысяч) рублей, шаг аукциона 4900
(четыре тысячи девятьсот) рублей. Размер
задатка 20% от начальной стоимости – 19
600 (девятнадцать тысяч шестьсот) рублей.

Для участия в аукционе претендент обя-
зан внести задаток по следующим реквизи-
там: Реквизиты для перечисления задатка:
Получатель: УФК по Удмуртской Республи-

[...]

тельство (2.1) – размещение жилого дома, не
предназначенного для раздела на квартиры,
с установлением начальной цены размера
ежегодной арендной платы 7500 (Семь ты-
сяч пятьсот) рублей, шаг аукциона 200 (Две-
сти) рублей, задаток для участия в аукционе
3750 (Три тысячи семьсот пятьдесят) руб-
лей.

Лот № 4 - право на заключение договора
аренды земельного участка сроком на 10 (Де-
сять) лет с кадастровым номером
18:18:078002:292, площадью 1500 кв. м, рас-
положенного по адресу: Удмуртская Респуб-
лика, Сарапульский район,  с. Тарасово, ул.

[...]

тельство (2.1) – размещение жилого дома, не
предназначенного для раздела на квартиры,
с установлением начальной цены размера
ежегодной арендной платы 7500 (Семь ты-
сяч пятьсот) рублей, шаг аукциона 200 (Две-
сти) рублей, задаток для участия в аукционе
3750 (Три тысячи семьсот пятьдесят) руб-
лей.

Лот № 5 - право на заключение договора
аренды земельного участка сроком на 10 (Де-
сять) лет на земельный участок с кадастро-
вым номером 18:18:052002:325, площадью
4814 кв. м, расположенного по адресу: Уд-

муртская Республика, Сарапульский район,